2) A contabilidade do ano de 2026 fechou em 23/01/2026; 

3) A folha de pagamento de janeiro está programado para ser pago no dia 29/01/2026; 

4) Durante o período faleceu o pensionista Elton Becker; 

5) No mês de dezembro a rentabilidade do IPSTP foi de R$ 1.362.895,01 (um milhão, trezentos 
e sessenta e dois mil, oitOcentos e noventa e cinco reais e um centavo) o que representa um 
percentual de 0,63% ao mês e perfaz 151,99% da meta atuarial de 2025. A rentabilidade 
acumulada do IPSTP, até dezembro de 2025 está em R$ 14.322.100,33 (quatorze milhões, 
trezentos e trinta e dois mil, cem reais e trinta e três centavos). O total investido é de R$ 
118.586.031,44 (cento e dezoito milhões, quinhentos e oitenta e seis mil, trinta e um reais e 
quarenta e quatro centavos; 

7) No tocante aos limites da política de investimentos, as aplicações financeiras estão em conformidade com a legislação, estando com todos os investimentos enquadrados, segundo a resoluçãon°4.963/2021. 

8)